
Hinweis:

Preise netto, ab Werk - 4720 Kallham
Zahlungsbedingungen: je nach Auftragsvolumen auf Rechnung oder Vorauskasse.
Zwischenverkauf vorbehalten. Aufgrund stark schwankender Marktpreise behalten wir uns Preisanpassungen vor.
Wir verweisen auf unsere AGBs: https://www.ebets.at/de/ueber-ebets/agb.html

Preise exkl. MwSt. Drucknebenkosten € 60.-

Gebinde
(mit Sprühkopf)

ab 88 Stk. ab 528 Stk. ab 1.056 Stk. ab 5.280 Stk. ab 10.000 Stk.

50 ml Flasche € 2,85 € 2,50 € 2,40 € 2,25 auf Anfrage

Anwendung:
FILLUP® Fahrrad- & Kettenreiniger reinigt und schmiert die
Fahrradkette und das Kettenritzel in einem Schritt. Der ölige
Multifunktionsspray ist die perfekte Fahrrad-Kettenpflege, 
denn er reinigt und schmiert effizient Ihre Fahrradkette,
damit sie leicht läuft. Außerdem können unterschiedlichste und 
hochwertige Materialien mit dem Reiniger einfach und schnell
gesäubert werden. Wie z. B.: Verschmutzungen am Rahmen,
an den Pedalen und der Federgabel.  

Eigenschaften: 
- Entfernt Öle, Fette, abgeschleudertes Kettenöl, 
  Dreck, Schlamm etc.
- Reinigt Aluminium (lackiert und unlackiert), 
  Carbon, Kunststoff, Edelstahl, pulverbeschichtete 
  Oberflächen, Chrom etc. 
- Anwenderfreundlich (Kennzeichnungsfrei)
- Umweltschonend (Silikon- und Säurefrei)
- Frei von Duft- und Farbstoffen
- Vor Frost schützen
- Ohne Lösemittel
- Ohne Tierversuche, Vegan

Individual BRANDING:
5-farbig bedrucktes Etikett mittels digitaler Tonertechnologie. Grafikservice und Gestaltung auf Anfrage.

PARAFFINUM LIQUIDUM
nach Detergenzien Verordnung
EG Nr. 648/2004

Inhaltsangaben:

Reinigen und Pflegen in einem Schritt

FAHRRAD- & KETTENREINIGER

ebets GmbH
Schildorf 16

4720 Kallham

+43 7733 7171
office@ebets.at

www.ebets.at

Industriepreisliste
exkl. Vertrieb Individual Branding



Abgefüllt durch: ebets GmbH | Schildorf 16 | 4720 Kallham | +43 7733 7171

Abgefüllt und etikettiert in Österreich 

Optional - Ihr individueller QR-Code
Ihr messbarer Schlüssel zur digitalen Welt

ProduktfolderIndividuelles Gewinnspiel Websites uvm.

Inkludierte Leistungen:
Individueller QR-Code | Landing Page | Content Anpassung der Usercase Templates

- Ihr Logo | Ihr Design | Ihre Botschaft

- 100% Transparenz | Gütesiegel

- Optional - Ihr individueller QR-Code
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Etikettgröße 50ml: 107x58mm zzgl. 2mm Überfüller 
Druckdaten als druckfähiges PDF bzw. Vektorgrafik min. 300dpi, CMYK - Farbspektrum

DIGITALEN MEHRWERT ERNTEN

Industriepreisliste
exkl. Vertrieb Individual Branding

QR-Code: Preis Beschreibung

Einbindung Website € 95,- Weiterleitung auf eigene Websites | Bis 4 Änderungen während der Laufzeit
(Kampagnenbegleitung) | Abruf Statistik

Promotion /
Produktfolder € 290,-

€ 490,-

Eigenes Produktbild | Bis zu 8 Verlinkungsbuttons | Folder | Schriftfarbe,
Hintergrund und Buttons persönlich wählbar

Gewinnspiel
Eigene Landingpage (nach Template) | Eigene Überschriften, Gewinnspielfragen etc.

| Formularfelder frei wählbar | Impressum & Datenschutz nach eigenen Richtlinien
| monatlicher Erhalt der Kundenkontakte

Eigene Ideen auf Anfrage Personlisierungen | Aufbau individueller Landingpages | uvm.


